581. Liber in fol. typis impressus in quo Flavij Blondi  
Romae Innotaurate Libri tres. Item eiusdem de  
gestis Venetorum. Impressum Veronae & Dominus  
de Boninis de Casujis 1486.

Item eundem Blondi Italia Illustrata impressa  
 ibidem eundem 1482. die 7 Februarij.

Item eundem Blondi Romae Triumphantis Libri  
 X.

In fine adest haec inscriptio: Hoc opus Accipimus  
 scriptum Bartholomeum Vercellensem Bibliop  
 Lam Brixie impressum fuit, quam diligentissime  
 Anno 1482.

582. Codex Chartarum in fol. parvo scriptus seculi XV, in  
 quo sunt Pij II. Pontif. Historiae etij sive de regij  
 a fol. 1. usq. ad 113.

Item ad fol. 117. usq. ad fol. 160. est eundem Pij II.  
 Atyponensis dicta, quae fuit A. D. 1454.

Item ad fol. 161. Eundem Pij Epitome Historiarum  
 a Prudentio Imperatore usque ad Annu 1458. usq.  
 ad pag. 248.

Inde sequitur Laurentij Valleris. de falsis  
 creditis, et ementitis Constantinis donatione a pag.

249. usq. 270.

Item ad fol. 270. ad 274. est disputatio contra Laur  
 entij Valle supradictam orationem, et quod Papa  
 proit Temporalibus.

Item ad fol. 275 extat Cardinalis Papiensis de  
 pondere votorum consistorialium.

Inde in hoc eodem volumine sequuntur typis  
 impressa sequentia videlicet.

Angeli Politani (miscellaneorum) Centurie  
 Impressa Florentie ex Archetypo Antonij (misc  
 mini 1489. 13 Kal. Octobris. Reintegrato del 1763

Item Laurentij Valle contra Poggium Libri im  
 pressi Senae & Henricum de Marleim 1490. Puy  
 may

Item Flavij Vegetij Renati Epitome rei militaris  
 Libri 4. Impressi Curae, et impensis Sebastiani, et  
 Raphaelis de Orlandio de Piceia, Piceie 7. Nonij  
 Julij 1480. Sijomundo Rodt de Wittsche Operij

asportato  
 parte  
 famulo

In fine voluminis adest ms. Antonij vel Alexandri Cortesii defensio donationis Constantini contra Laurentium Vallam, sed manus est. cui adiecta est adnotatio ms. Felini circa materiam, et ad fol. 499 est Dialogus Aeneae Silvij circa materiam Donationis Constantini, et a Silvano

Ob. Bayonensi Conlatum Constantino, f.

583. Liber typis impressus continet Antonij Gazij Patavinis de Conservatione Sanitatis, sive Alri dam Coronam medicinae. In fine ego Antonij Gazij Patavinij medicorum Omnium minimus die 12 Augusti de Anno D. 1496. pugens Opus absolvi.

Impressum Venetijs & Johannem de Tolucio, et Gregorium Fratres 1496. die 20 Mensis Junij.

Item sequitur D. Bartholomei Anglici Ord. Frat. Ps. VIII Minorum de Proprietatibus rerum Libri XIX. sine loco, et Anno 1488. 19 Kal. Junij.

584. Liber typis impressus fol. et continet Blondi Flavij Historiarum ab inclinatione Romanorum Imperij videtur ab Anno 407. usque ad Anno 1440. Impressus Venetijs & Octavianum sicutum modestiense Anno 1482. 17 Kal. Augusti. Sunt quamplurimae adnotatio nes marginales ms. manu Felini, cuius etiam in fine dicitur quod Blondus sepultus est Romae in Capitolio ad Aram Celi ante Iam Eccl. Fratrum Minorum versus Scalam marmoream.

Inde sequitur Pij II. Pontificij Abreviatio super 1. et 2. duade 20 libros dumtaxat amplectens, et perstringens. sine loco, et Anno impressionis.

585. Liber typis impressus in fol. in quo sunt sequentia  
1. m. Julij Ciceronij Philippicis cum Commentarijs Francisci Maturantij Perugini, et Philippi

III / 1 Bernardi Bononiensis Impresorum Bononie & Benedicti

Historis 1502. die 23 xbris.

2 Item Philostratus de Vita Apollonij Tyanei a Philipo  
po Bernardo Castigatoy. Bononie & Benedictum He-  
ctoris 1506. 1505

3 Item Censorinus de die Natali

Tabula Cebetis. Thebani e Greco in Latinum  
conversay Ludovicum Odaxium Patavinum

Luciani Dialogus de Virtute a Carolo Aretino  
e Greco in Latinum tractatoy  
Epitecti Enchiridion ab Angelo Politiano e  
Greco interpretatum.

Inde sequuntur Antonij Codri Orcei Opera videlicet  
Orationes sive Sermones

Epistole

Sylve

Elogia, et

Epigrammata, & Ascensiones Philippi Bernaldi.

Impresorum Bononie & Jo. Antonium Platonidem Bene Pl. VIII  
Victorino Bibliopolar, et Civem Bononiensem. sub A. D.  
1502. die 7 Martij.

In fine voluminis est Codex ita a Bartholomeo  
Blanchino Bononiensi condita

1506. Liber in spl. typis impressus, in quo Hermolai Bar-  
bai Castigationes Pliniane, Impresorum Romae &  
Euchacium Argentearum Germanarum 1492. 8. Kal.  
Xbris.

Item eiusdem Hermolai Spiniang Castigationes  
secunde Romae impressae & Euchacium Argentearum  
1493. Idus Februarij.

Item in eodem volumine sequitur <sup>Ethica</sup> Aristotelis <sup>10</sup> 10  
Argyropulo Interprete. Impresorum Romae & Eucha-  
cium Silber alias Franck 1492. Kal. Xbris.

Item Georgij Valle in Ciceronis Librum de Aro  
commentarij. Et eiusdem Valle in Ciceronij Lib-  
rum de Universitate sive Topiarum commentarij

- Impressum Antonium De Strata Cremonensium sine  
 loco, et anno. In principio voluminis sunt duo Epist.  
 Hermolai Barbari in Antonio Calix panicio ve-  
 neto uno, et Georgio <sup>M.</sup> Alexandrino altera.
587. Codex in fol. inq. Chartarum scripturarum seculi XII et  
 continet epitomam Iustini super Historijs Trogi  
 Pompeij Ludovicum de Vannucchio  
 transcripta die V Septembris 1470.
588. Codex in fol. Chartarum Ottonij Trisingensij  
 Epi, et eius abbreviatorij Adewicht; Cronica otto-  
 nij prosequitur usque ad fol. ad fol. 22. Et inde  
 sequitur Continuatio Adewicht. Codex in totum  
 constat folijs 184.
589. Liber in fol. typis impressus in quo sunt Boetius, de  
 Consolatione, nec non de Schlarum disciplina  
 cum J. Tome super utroque Commentarijs. Impres-  
 sum Opus Petrij & Jo. de Polario, et Gregorium  
 Fratrum 1496. die 26 Martij.

sum Crispi Sallustij Bellum Catilinarium cum Com-  
 mento Laurentij Vallensis.

Fortij Latronij Declamatio Contra L. Catilinam  
 Sallustij de Bello Jugurthino

— Eiusdem varij Orationes ex Libris eiusdem historia-  
 rum excerpte cum Crispi Sallustij Vita.

Componium Latinum Romae emendata, et Petrij  
 & Magistrum Theodorum de Reparationibus de  
 Roula a. D. 1492. die 9 Julij.

sum C. Svetonij vite XII. Ciceronum cum Co-  
 mentarijs Philippi Beroaldi. Impressum Bene-  
 netij apud Benedictum Hectorem 1493. — Petrij  
 Apulicij.

sum Herodiani Historie de Imperio post Mar-  
 cum ex Greco translata, Angelo Politiano Interprete.  
 Impressum Romae die xx. Junij 1493.

sum Bonifatij Bembi Brixiani in novo Corcij Vul-  
 pyj Trajani Vita ex Dionij Reliquijs sine loco, et anno.

390. Liber in fol. typis impressus, et continet Appiani  
Alexandrini Historiam Romanam Externa  
et de Bello Civili, et sociali Romanorum, Petri  
Candidi Interprete. Impressam Venetijs & Venetia-  
rum Victorum, et Edwardum Waldolt de Augusta, una  
cum Petro Loslein de Langenau Correctore ac Socio  
anno 1477.

391. Liber in fol. typis impressus continet Aeneae Silvij  
Historiam Bohemicam. Impressa Romae & maxi-  
miano Jone? Nichai Stanheymex de Gopenhym,  
et Johannem Schuener de Copartia Anno Jubili  
1475. die X Januarij.

Item Dionisio Laertij de vitio Philosopharum It. An-  
bricio Camaldulense interprete. Impressum Boni-  
& Gaesum Britannicum Braxianum A. D. 1485.  
Die 24. Novemb.

Item Fernardi Cordubensis Sedis Gallij Sub-  
diaconi, de Jure medicis episcopi pinctay, quos vulgo

Annatas dicunt sine loco, et anno  
item pro Canonizatione Sancti Leopoldi Augustij Prin-  
cipis. Relatio facta & A. G. D. Jo. Francum de  
Pavinis de Padua S. Theologiae, et S. V. D, et Cau-  
satum A. A. Galatij Auditorum, sine loco, et anno,  
sed jussu Romae.

Item Troyli Malvitiij Canonici Ecclie Bononiensis  
de Canonizatione Sanctorum Tractatus. Impressus  
Bononiae & Lyonum de Algerijs A. D. 1487. die 6.  
Julij.

Item vocabularium Juris Impressum Ve-  
netijs & Octavianum Scotum 1483. Octavo Kal.  
Januariar.

392. Liber in fol. typis impressus continet Revela-  
tiones. S. Brigittae cum prologo Cardinalis  
Surreimentae, et Bulla Canonizationis eiu-  
dem. Impressus Nuremberge & Antonium Ro-  
berget 1521. Anno 2bris.

593. Codex in fol. <sup>in membranis</sup> yamenis scripturę XII. seculi, et  
est Missale incipiens cum Catalogo sanctorum  
secundum menses et Annos, et hoc ad fol. 40. Unde  
incipit a Dominica primæ Adventus, et prosequitur  
usque ad finem. In principio adnotatur aliquod Italia  
Alterius missalis, vel litualis a fol. 1. ad 19.

Codex constat in totum folijs n.º 270.

in penultimo folio ad est hæc nota: Sister pro sumo  
odio animę suę dedit huic Ecclię xx. solidos.

594. Codex in fol. in membranis scripturę seculi XIV. con-  
stat folijs 319. Continet Missale secundum Con-  
suetudinem Curię Romane, et in principio habet  
Kalendarium 12. Mensium, igitur Codex auro et le-  
vibus est apprime ornatus. In fine est missa  
pro cuius anima dubitatur.

595. Codex in fol. membranaceus scripturę <sup>XII</sup> seculi, et est Missale Romanum, <sup>pro</sup> Cum Calenda-  
rio XII mensium in fronte; Notandi sunt Actus

Adomatus Sancti

Codex constat folijs 216.

596. Codex in fol. in membranis scripturę XIII. seculi  
continet Missale secundum Consuetudinem Curię  
Romane cum Calendario in principio in quo ali-  
qua notabilia. Constat folijs 265. <sup>pro</sup> <sup>et</sup> <sup>folijs</sup> <sup>missam</sup>

597. Codex in fol. in yamenis scripturę XIII seculi,  
et est missale secundum Consuetudinem Romane  
Curię. Cum in fronte Calendario mensium, in  
quo cum die 23. Iulij. Hæc nota a. D. 1418. Obijt.

D. Laurentius Archipresbiter Lucanus. Codex  
constat folijs 225.

598. Codex in fol. in yamenis scripturę XIII seculi  
continet e Missale Romanum cum Calendario  
19. Mensium, et ad diem 19. Octobris notatur  
quod Anno Dñi 1518. Obijt A. Dñus Mathus  
Jussus Canonicus Lucanus. In fine est nota:  
Die xv. Mensis Aprilis Anno Dñi 1490. Dñus Mathus

De Sancto Dominico dignissimus Episcopus Luans. Con-  
 sacrauit proprijs manibus Altare euctum, et dotavit  
 per Presbiterum Clementem in honorem Apostolorum  
 Petri, et Pauli, et S. Clementis tit. in Cathedrali  
 Ecclia S. Martini Luans Civitatis. Indes sequitur  
 Inventarium Paramentorum Altaris Apostolorum  
 Petri, Pauli, et S. Clementis Cap. et Martini edita  
 Presbiterum Ricardum Clem. Jun. Dominici  
 primum Cappellanum dicti Altaris & Indes se-  
 quitur manu Excellentioris

Sequentia S. Virginis Mariæ  
 Salve Sancta Parens  
 Rosa spina Carere Codex constat folij  
 Sed a nobis Bella 372  
 Ave maris Stella &

599. Codex Pergamenus in fol. magno m. Scripturae XIII<sup>mo</sup> se-  
 culi, et est Liber Coralifus cum antiquis notis ad  
 Cantum; aliquot folia desunt in principio, et fi-  
 nelius. Liber breviarum cum notis musicis

no, constat folijs a no. VIII. ad CC. LX.  
 Antiphonarum  
 600. Alter similis Codex membranaceus in fol. magno  
 m. Scripturae XIV. seculi continens similem Librum  
 pro choro. Cum notis musicis pro Cantu.  
 Antiphonarum  
 601. Alter similis Codex membranaceus in fol. m. Scrp-  
 turae seculi XIII. continens pro choro cum notis mu-  
 sicis antiquis pro Cantu.  
 Antiphonarum  
 602. Alius similis Codex membranaceus in fol. m. XII<sup>mo</sup>  
 seculi continens Antiphonas, et Responsoria pro  
 choro cum notis antiquis musicalibus pro Cantu  
 incipit a Dominica Adventus, et in fine mutilus est.  
 603. Aliud Codex membranaceus in fol. m. XII seculo des-  
 tinatus Monasterio S. Mariæ de Pontecorto, ut in  
 fronte Libri legitur, continet Antiphonarium.  
 Responsionum, et Antiphonam per Annu Circu-  
 lum incipiens in Adventu Domini.  
 604. Liber in foliis typis impressus continet Cationale  
 Divinorum Officiorum, editum per J. Guillelmum

Duranti prefulem Animateensem, qui composuit  
Speculum Juris, et Canonum Pontificale, impressum  
Romae & majorum Consueverunt Laur. de Sterghe  
A. D. 1477. die 16 mensis Octobris.

605. Codex in fol. membranaceus scriptus XIII<sup>to</sup> seculi  
Continet Officia sanctorum in his celebranda ad  
Sectionibus & et ipsi Capiones Martirum Codicis apud  
prohibe.

prohibe  
Liber de  
1061

606. Codex membranaceus in fol. scriptus XIII<sup>to</sup> seculi  
et Continet D. Hieronymi Librum, qui Comes ap-  
pellatur. In principio est Calendarium & XII menses.  
In fine est formula ministrandi Oleum et Infirmitas  
et varie Benedictiones. Hic est Codex protestanti-  
mus. In fine aliquot folia deficiunt. & Mitralis

prohibe  
Liber de  
1061

607. Codex membranaceus in fol. scriptus XIII<sup>to</sup> seculi  
Continet Ritus Ecclesiasticos In Festivitatibus  
ab Ecclia Romana servari solitos, et in Coronatio-  
ne Imperatoris, Regis, Regine & cum variis formali-

Codex ordinis monachorum et protestantis

Benedictionum & In fine Libri est formula iuramen-  
ti prestanda a Presbiteris, et Clericis Episcopi Lucani, et  
notatur quod iste Liber est B. Martini Lucani Episcopi  
quoniam si quis furatus fuerit aut fraudolenter retinuerit  
ex auctoritate huius Matris Ecclie, quae Caput est  
Omnium Ecclesiarum Lucani Episcopi, et Canonico-  
rum Consensu & Anathema sit in perpetuum nisi red-  
didit & Amen. fiat, fiat, fiat. In fine Libri notat  
quod hic Liber singulari Auctore & D. Nicolaum Ter-  
quimi Auct. Lucan. 1514.

608. Codex membranaceus in fol. parvo. scriptus XIII<sup>to</sup> seculi  
Continet Ordinem Officiorum Ecclesiasticorum  
Ordinatum a D. Hieronymo de mandato R. P.  
Duranti. Item peculiaris Cuius Ecclie & Martini Lu-  
cani de Anno 1250. in principio est Calendarium  
& 12 menses Anno. Codex in fine mutilus, finit  
in vigilia, et solemnitate Martini Confessoris  
et in fine notatur quod hic est Liber & D. Nicolai

Itgrimo e hreydicatoris An. 1514. ad presens huius Codicis fol. sunt n.º 60.

609. Codex membranaceus in fol. parvo (ny. scriptura) XIII seculi, et continet Ordinem Processionum, et Antiphonas Cantandas cum Antiphonis notis marginalibus. In principio dicitur, Domina Scotta fecit fieri hunc librum pro remedio anime magistri Joannis, et suę. Admonialis s. Marie de Contrecoctim. Et in fine mutilus.

610. Codex in 4.º membranaceus (ny. scriptura) XIV seculi, et est Rituale vel Orationale pro choro.

+ 611. Codex in 4.º parvo <sup>membranaceus</sup> membranaceus (ny. scriptura) XIII seculi, et est Rituale vel Breviarium Ecclesiasticum, cum Benedictionibus, et Gratulationibus variis. In fine Codex est mutilus, et folia sunt ad presens n.º 104. ad fol. 94 extant titani, quamplurimum Copias nominibus, et invocatio-

Miscela rituum  
et Rituale, in  
forma mensuris  
rituali scriptum.  
Huiusmodi scriptura  
vni.

tionibus Sanctorum, et sanctarum. Codex (ny. scriptura) **P. VIII.**

612. Codex in 4.º membranaceus (ny. scriptura) XIV seculi continet Breviarium sive Officia Sanctorum, et anni Curriculum incipiens ab Adventu Dni. Circa finem manus leventiori est Oratio Contra pleucianos ita. Omnipotens sempiternus Deus, in cuius manu sunt Omnia potestates, et Omnia iura regnorum, respice in Auxilium Lucanorum, et gentes Florentinorum, qui in sua fortitate Confidunt dextera tue potentie, conterruntur.

613. Codex in Octavo in pergamini (ny. scriptura) XIV seculi, et est Breviarium Ecclesiasticum. \*

614. Codex membranaceus in fol. (maximo scriptura) XII seculi continet vocabularium Latine lingue, et vocabularium Papie, et Ordinem Literarum Alphabeti Dispositum, ab Episcopo Guilielmo Ecclie B. Martini dono Datum, in

\* secundum consuetudinem forensis Curie

177 *finis dicitur. Explicit Liber Elementarius per Guilliel-  
mum magister Luc. Canonicum demum primicantem  
Costantini Lucensis Episcopus pro anime sue remedio obitu-  
ra S. Martini, quem si quis furatus fuerit vel  
fraudolenter retinuerit, vel aliquo modo alienaverit  
vel igitis modis consensum dederit ex auctoritate  
S. Martini, et eiusdem Episcopi scripto sit ana-  
thema.*

*Inde sequitur ad fol. 179. Incipit Summa dialectice  
Artis usq. ad fol. 198. de Grammatica, et Arithmeti-  
ca de Arithmetica, et de alijs Tractatus varijs.*

*Codex in totum constat fol. 212.*

*Inde ad fol. 199. incipit Summaceptorius Artij.*

*Inde ad fol. 205. incipit Tractatus de Arithmetica,  
et de Mathematica, et de musica.*

615. *Codex membranaceus in fol. Maximo scriptus  
XV. Sauli, et est Liber Antiphonarum, et Responsio-*

*num pro Cantu in Choro cum notis musicis.*

PL. VIII

616. *Aliud simile*

617. *Aliud simile.*

618. *Codex in fol. Exameno scriptus XII<sup>mi</sup> seculi, et conti-  
net in principio Antiquum Chronicum brevem* in quo multa bella  
inter primos et  
hinc inde recitantur.

*Inde sequitur Martyrologium Adonis, et in margine  
est passim notatus dies Obitus quamplurimum benefa-  
ctorum Ecclesie S. Martini, qui Terra, et Campis  
domaverant. In fine addite sunt Acta, et passionis  
aliquot martirum, et p<sup>o</sup> ad fol. 86. Passio S. Jacobi  
Inverciji.*

*ad fol. 89. Vita S. Pauli Primi Heremite, et S. Hierony-  
mo conscripta.*

*ad fol. 92. Vita S. Augustini Episcopi, et Doctoris.*

*ad fol. 97. Libellus de Vita, et Obitu S. Paule maris  
S. Eustochie virginis*

*ad fol. 106. Incipit prologus sup<sup>er</sup> Vita S. Mauri ab-  
batij, et ad fol. incipit Textus eiusdem vite.*

Inde ad fol. 118. Sequitur Antiquum Martyrologium  
Carminibus ex amero Conscriptum.

Inde ad fol. 123. Sequitur Martyrologium S. Hiero-  
nymi, et in primis Colae Chromatij, et Heliodori  
Episcoporum ad S. Hieronymum usque ad folium  
146.

Inde ad fol. 146 tit. est antiquum necrologium  
in quo Sicut Benefactorum Ecclie Lucanę notatur.

In totum Codex consistit folijs 154.

In fine ad sunt duo vel tres Epistolę P. Alexan-

drini. (111)

619. Liber Carolus de <sup>maximae formae</sup>  
v. fol. xv

Sequuntur Papnonacis.

## PLATE IX.

A. Codex maxime formę membranaceus scripturae  
culi XIII continet Carionij sive Acta martyrum  
(ad 1170 et 1175 (p. 1175))

620  
615. Sermouarium de poenitentia per adventum et  
quadragenam fratris Michaelis Mediolanensis.  
Impressum Venetiis, optimaque castigatione emen-  
datum, per Georgium de Arrivabenis Mantuanum.  
Anno Dni M.CCCCLXXXVI, die XXVIII Septembris.  
ff. 258. - form. mm. 131 X 184.

621  
616. Summa Angelica de casibus conscientiae per  
fratrem Angelum de Clavasio ordinis minorum  
compilata. Impressum est opus hoc Venetiis per  
Nicholaum Franckfurt germanum anno salutis  
1487, 3 Kal. Novembris.  
ff. 369. Sequuntur in fine Rubricae iuris civilis  
et canonici. - form. mm. 148 X 204.

622  
617. Sermones quadragesimales de legibus eximii  
S. Theologiae professoris fratris Leonardi de  
Uino ordinis fratrum praedicatorum. Impres-  
si Lugduni anno Dni MCCCCXCIII, nonis Junii.  
pagg. non numer. - form. mm. 143 X 204.

623  
618. Liber ms. <sup>sae. xv chartaceus,</sup> continens notas in S. Scripturae  
libros. pagg. non numer. - form. mm. 159 X 223.

624  
619. Liber ms. saec. xv <sup>chartaceus,</sup> continens aliqua excerpta  
et S. Cipriani, Joanne Cassiano, Joanne Chry-  
sostomo, Lactantio, Seneca, Cicerone.  
pagg. non numer. - form. mm. ~~132~~ 140 X 208.

625  
620. Ordo Betaniarum pro Cathedrali Ecclesia.  
ms. <sup>chartaceus</sup> saec. XVI (a. P. MDLXVIII). ff. 73.  
form. mm. 160 X 225.

626

624. De inventione, revelatione ac translatione  
Sanctissimi Vultus venerabilis Leobocisii.  
ms. pergam. # saec. XIV. ff. 24.  
form. mm. 162 X 242 - Exterior haec adus  
tantur: « † u. 16. Historia del Volto Santo  
di Leobino diacono ».

627

625. Liber Orationalis totius anni secundum  
metudinem Romanae Ecclesiae. ms. pergam.  
saec. # # XV. ff. 92. - form. mm. 180 X 270.

628

626. Genealogiae deorum gentilium secundum  
Joannem Boccacium de Certaldo, ad illustre  
principem Vgonem Hierusalem et Cypri regem  
Impressum Vincentiae per Symonem de Galis  
papilem. anno salutis MCCCCXXXVII. die X  
decembris. ff. CC. - form. mm. 200 X 281.

629

627. Liber Evangeliorum. ms. pergam. saec. XIII.  
ff. 148 - form. 200 X 301.

630

628. Liber typis impressus continens: Crispi Sa-  
lustii de Catilinari et de bello Jugurthae.  
Sequitur: Crispi Salsustii oratoris clarissimi vita  
et eiusdem in Ciceroem invectiva et huius  
responsio. Liber est unctulus in principio.  
Impress. MCCCCXXVIII. pagg. non numer.  
form. mm. 200 X 285. Riprodotto al suo volume n° 553 de 553

631

629. Liber typis impressus, in quo loquitur de aucto-  
ribus graecis et latinis. Unctulus in principio et  
in fine. ff. 350 - form. mm. 214 X 282. Riprodotto al suo  
volume anno 1582.

632

629. Hymnarium saec. XIII. Cod. pergam. ff. 94.  
form. mm. 190 X 280

633

630. Oralterium secundum morem romanae Curiae.  
Hunc librum fieri fecit Stephanus Trenta lucen. eps.  
quem donavit Gulielmo A. Martini anno MCCCCXVIII.  
ff. non numer. - form. mm. 264 X 378.

634

Costituzioni del Capitolo metropolitano - Originale -  
Episcopus Nicolaus Guinigi - ms. numer. 34 X 24. Provine  
della parte archiepiscopale riprodotto † e suo signatura era in 18

635

Costituzioni del Capitolo metropolitano - Impresse a  
Luca da Salvatore Luccha fiorentino residente nella  
Camerata di S. Giovanni Maggiore, in data 22 maggio  
dell'anno 1534 - Una le stessa di cui al n° 634  
con aggiunte - Impresse su carta pecora e con  
caratteri ancora degli bucaudoli - Provine del R.  
parte archiepiscopale volume PF n° 21-

636

Manipulus Curatorum anepisto de quibus d.

636

Pro Ecclesia lucanae operae S. Crucis  
Anno 1701

637

Manipulus ... Anno 1528 VENEZIA  
Melchiorum Sessam

638

Biblie latinae Venetiis 1481

639

Josephi Antiquitatis Iudaicae  
Venetiis 1481

640

Lucensis civitatis Statuta  
lucca 1539

della  
Biblioteca  
BEGG1

et sanctorum, nec non Petri et Pauli in Evangelio  
 et Epistola Dominicaly Homiliay. Volendum quo duo  
 vel tria priora folia deficiant, sicut, et postrema; Ad  
 presens Codex constat folijs 184. In principio nota  
 tur q.

Ita Liber est s. Michaelis De Guamo.

- i. Codex incipit ab Octava Apostolorum Petri et Pauli  
 quod est die 6 Julij, incipit passio eorumdem. Erant  
 tunc Comes Petrus et Paulus.
- ii. ad fol. 2. Passio sanctorum Crespiti, et Marcelliani
- iii. ad fol. 31. Passio sanctorum VII. Fratrum
- iv. ad fol. 42. Passio sanctorum Naboris, et Felicii
- v. ad fol. 61. Passio sancte Margharite virginis
- vi. ad fol. 10. Passio sanctorum Martini, Quirici, et  
 Juliti;
- vii. ad fol. 14. Vita s. Alexij Confessoris
- viii. ad fol. 171. Vita s. Marię Magdalene
- ix. ad fol. 181. Passio s. Apollenarij martiris.

- X. Ad fol. 23. Passio S. Iacobi Ap. Adli cum Prologo.
- XI. Ad fol. 25. 1. Passio S. Christophori martyris
- XII. Ad fol. 28. 1. Passio S. Cantaloni Martyris
- XIII. Ad fol. 33. 1. Passio Sanctorum Narauij, et Celii
- XIV. Ad fol. 36. Passio Sanctorum Abdon, et Sennae
- XV. Ad fol. 38. 1. Adolatio S. Petri à vinculis
- XVI. Ad fol. 39. eodem die Sanctorum Machabeorum
- XVII. ad fol. 40. Inuentio Corporis S. Stephani
- XVIII. Ad fol. 43. 1. Passio S. Sixti P. P. Felicissimi, et Cypriti
- XIX. Ad fol. 45 Passio S. Donati, et Hilariani Monachi
- XX. Ad fol. 49. Passio S. Laurentij Archidiaconi.
- XXI. Ad fol. 52. Passio S. Ypoliti, et sociorum eius
- XXII. Ad fol. 54 eodem die Passio S. Cassiani
- XXIII. Ad fol. 14. tit. Sermo in Assumptione B. marie Vir-  
ginis, cuius sit ignora. Incipit Verò. Hodierna Festi-  
uitas Assumptionis Beatissimae Dei Genitricis, et Vir-  
ginis marie toto Orbe venerabilis, et Angelorum,  
et hominum.

- XXIV. Ad fol. 63. Passio S. Bartholomaei Ap. Adli cum prologo. **Pl. IX.**
- XXV. Ad fol. 66. Passio S. Gontiani, Eusebii, Peregrini, et  
que Vincentij
- XXVI. Ad fol. 69. Vita S. Augustini Epi.
- XXVII. Ad fol. 71. Sermo de Inventione Capiti S. Iohannis  
Baptistae.
- XXVIII. Ad fol. 72. 1. Sermo S. Iohannis de Aurci.
- XXIX. Ad fol. 75. Passio Sanctorum Felici, et Audacti.
- XXX. Ad fol. 75. 1. Passio S. Cepuli Martyris cum Prologo.
- XXXI. Ad fol. 77. Passio S. Antonij Martyris
- XXXII. Ad fol. 80. Prefatium S. Ieronimi de Natiuitate V.  
marie, et de Comatibus, et Elyodou.
- XXXIII. Ad fol. 82. Passio S. Cornelij Ep. Sc.
- XXXIV. Ad fol. 83. 1. eodem die Passio S. Cypriani
- XXXV. Ad fol. 85. Exaltatio S. Crucis
- XXXVI. Ad fol. 86. 1. Passio S. Mathaei Ap. Adli cum Prologo.
- XXXVII. Ad fol. 90. 1. Passio S. Iustinae Virginis
- XXXVIII. Ad fol. 93. Passio Sanctorum Cosmae, et Damiani ad

XXXIX. Ad fol. 96. Dedicatio S. Michaelis Archangeli cum Pro-

Logo. 1

XL. Ad fol. 98. Incipit Vita S. Jeronimo Presbiteri

XLI. Ad fol. 103. Vita S. Lemigij Episcopi

XLII. Ad fol. 107. Passio S. Reparate Virginis

XLIII. Ad fol. 110. tit. Vita S. Carbonis Episcopi, et Confessoris.

XLIV. Ad fol. 114. Passio S. Calixti Papae

XLV. Ad fol. 116. 1. Sermo in Laudem Sancti Lucie Evangeliste, incipit. Cum in divinis voluminibus atque sacris studiis Lectitando Equirerem

XLVI. Ad fol. 119. 1. Passio Sanctorum Agostolorum Symonis, et Judee cum Prologo.

XLVII. Ad fol. 125. Passio S. Cegarii Diaconi

XLVIII. Ad fol. 127. 1. Vita S. Ylarij Epi, et Confessoris.

XLIX. Ad fol. 134. Vita S. Leonardi Confessoris.

L. Ad fol. 142. 1. Passio S. Cegarii imo Ymaginis San-

cti Salvatoris Apud Roaniam.

LI. Ad fol. 146. 1. Vita vel Actus S. Martinis Epi

LII. Ad fol. 157. 1. Vita S. Bricii Episcopi

LIII. Ad fol. 158. Vita S. Fridiani Epi, et Confessoris.

LIV. Ad fol. 163. 1. Passio S. Cecilię Virginis

LV. Ad fol. 170. 1. Passio S. Clementis Papae, et Martyris

LVI. Ad fol. 174. 1. Vita S. Columbanus Abatis

LVII. Ad fol. 179. Vita S. Procopii Cyprensis Episcopi.

LVIII. Ad fol. 182. Passio S. Jausbi Intercessoris decem sanctorum de-  
ficientibus ultimis folijs.

1. B. Codex maxime forme membranaceus scripturae seculi  
XIII. <sup>1. B. Codex</sup>  
XIV. Continens, et superior Passiones, et Acta mar-

tyrum, et Sanctorum, et Homilia, et Sermones &  
Codex constat folijs. 229.

Et incipit in Prologo in Nativitate S. Andree  
Appli.

L. Ad fol. 1. Passio Sancti Andree Appli, et ad fol. 4

lectio S. Evangelij secundum Matheum. In ihos tem

- A** pno Ambulans Jesus filius Mariae Galilee & sequitur
- II. Homilia B. Gregorij Papae habitae ad Populum in Basilica S. Andree in die Natalis.
  - III. Ad fol. 5 r. Passio S. Barbarae Virginis, et Martyris
  - IV. Ad fol. 8 Vita S. Nicolai Archiepiscopi
  - V. Ad fol. 18. r. Passio Sanctorum Machyumi Gasmi, et Martiri.
  - VI. Ad fol. 24 Vita S. Ambrosij Archiepiscopi.
  - VII. Ad fol. 25 Vita B. Zenonis Episcopi
  - VIII. Ad fol. 27. Vita S. Syri Episcopi, et Confessoris.
  - IX. Ad fol. 32. Passio S. Luce Virginis
  - X. Ad fol. 34. Vita Beati Agnelli Confessoris
  - XI. Ad fol. 37. Vita Passio S. Thomae Apstoli cum Priloge.
  - XII. Ad fol. 45. Vita S. Silvestri Papae cum Priloge
  - XIII. Ad fol. 65. Passio S. Concordij Martyris
  - XIV. Ad fol. 66. Vita S. Basilij Episcopi.
  - XV. Ad fol. 69 r. Passio S. Marcelli Papae
  - XVI. Ad fol. 73. r. Vita S. Pauli Primi Heremite

XVII. Ad fol. 77. Passio S. Sebastianis Martyris

XVIII. Ad fol. 91. Passio S. Cyprij Martyris

XIX. Ad fol. 95. Vita S. Vincentij Martyris

XX. Ad fol. 99. Passio S. Blasij Episcopi, et Martyris

XXI. Ad fol. 102. tit. Vita Beati Geminiani Episcopi, et Confessoris.

XXII. Ad fol. 108 Passio S. Agathe Virginis

XXIII. Ad fol. 100 Vita S. Scholasticae Virginis

XXIV. Ad fol. 110 r. Vita S. Valentinus Martyris

XXV. Ad fol. 113 Passio S. Juliane Virginis

XXVI. Ad fol. 117 Prologus in natale S. Mathie Apostoli  
 inde sequitur Sermo in Laudem S. Mathie Apstoli  
 et dictij Sanctorum Patrum xpo favente delibatus.

Incipit hic verbus Inmelitum, et soliosam festivitate  
Beati Mathie Apostoli Dni Nri Jesu Xpi tanta  
Devotione venerari, et sacrificari oportet. In medio  
Sermonis dicitur, quod Sextum Beati Luce Evangelij  
Luce prosequens orator. Sancte Romane Ecclesie

Subdiaconus, quod Beatus Petrus Apostolicus pro  
 oratione perdidit ille versibus heroicis depraesent  
 dicens.

Primum Apostolicus parva de Pappo vocatur  
 Agmine Petrus erat, quo Piscatore solabatur

- XXVII. Ad fol. 122. Vita Beatissimi Gregorii Papae Urbis  
 Romae.
- XXVIII. Ad fol. 127. Vita Beatissimi Benedicti Abbatis, et  
 est eadem quam scripsit S. Gregorius
- XXIX. Ad fol. 129 imo 141. Passio Sanctorum Martyrum  
 Syburtij, et Valeriani.
- XXX. Ad fol. 143. Passio S. Georgij Martyris
- XXXI. Ad fol. 147. Passio S. Marci Evangelistae
- XXXII. Ad fol. 149. Passio S. Vitalis Martyris
- XXXIII. Ad fol. 149. Passio S. Jacobi Apoli cum Presbitero
- XXXIV. Ad fol. 151. Passio S. Philippi Apoli cum Presbitero
- XXXV. Ad fol. 152. Inventio S. Crucis, et eodem die
- XXXVI. Ad fol. 156. Passio Sanctorum Martyrum Alex.

- Tri, Eusebii, et Theodoti, atque Juvenalis
- XXXVII. Ad fol. 160. Passio Sancti Sereij Martyris
- XXXVIII. Ad fol. 163 Passio Sanctorum Martyrum Gordiano  
 et Eppymachii.
- XXXIX. Ad fol. 164. Passio Sanctorum Martyrum Meris, et  
 Achillei.
- XI. Ad fol. 167. eodem die Passio Sancti Pancratij Martyris
- XLI. Ad fol. 168. Passio Sanctorum Venonillae, et Felicitae
- XLII. Ad fol. 169. Vita Sancti Theodoti Confessoris (sic fuit  
 Episcopus Lucanus)
- XLIII. Ad fol. 170. Passio Sanctae Juliae Virginis, et Martyris
- XLIV. Ad fol. 172. Vita Sanctorum Confessorum Quoni, et  
 Clementis
- XLV. Ad fol. 175. Passio S. Urbani Papae
- XLVI. Ad fol. 179. Passio Sanctorum Martyrum (Marcellini,  
 et Petri
- XLVII. Ad fol. 181 Passio Sanctorum Martyrum Primi, et  
 Feliciani

- XLVIII. Ad fol. 182. Passio S. Barnabe Apostoli
- XLIV. Ad fol. 186. Passio S. Barnabe Apostoli de Græc  
translata in Latinum.
- L. Ad fol. 188. Vita Sanctorum Viti, et Modesti, et  
Crescentiani
- LI. Ad fol. 192. t. Passio Sanctorum Martyrum Genarij  
et Protasij
- LII. Ad fol. 195. Passio Sanctorum Martyrum Johan-  
nij, et Pauli
- LIII. Ad fol. 197. t. Incipiunt Sermones in (natiuitate)  
S. Iohannis Baptiste. Incipit his verbis. S. Iohannis  
Bapte atque Precursorij Domini natiuitatem  
quam hodie celebrat Universalis Ecclesia, Francj  
Charissimi. Alius sermo sic incipit. Imperator  
Celi, et Terræ, ut non fuisset visus dignatus  
Propheetarum Oraculis
- LIV. Ad fol. 199. Passio Sanctorum Apostolorum Petri,  
et Pauli cum duobus Erdojis.
- LV. Ad fol. 203. Vita S. Lucine (maronis) nobilissimi

- PL. IX.
- XVI. Ad fol. 206. t. Passio Sanctorum Martyrum Quiri-  
ci, et Julite Martyris
- LVII. Ad fol. 207. Vita S. Alexi Confessoris
- LVIII. Ad fol. 210. Vita S. Mariæ Majdalene
- LIX. Ad fol. 211. t. Passio S. Apollinarij Episcopi, et Martyris
- LX. Ad fol. 216. Passio S. Jacobi Apostoli
- LXI. Ad fol. 219. Eadem die Passio S. Christophori
- LXII. Ad fol. 222. Passio S. Bartalomeij Martyris
- LXIII. Ad fol. 226. t. Passio Sanctorum Martyrum  
Nazarij, et Albi
- LXIV. Ad fol. 229. t. Passio Sanctorum Sixti, Felixsimi,  
et Agapiti Martyrum.
- LXV. Ad fol. 231. Passio Sanctorum Martyrum Dome-  
ti, et Hylarionij Monachi.
- LXVI. Ad fol. 234. t. Passio S. Laurentij Martyris
- LXVII. Ad fol. 238. Passio S. Casiani Martyris
- LXVIII. Et eodem die Passio Sancti Ypsoliti Marty-  
ris.

LXX. Fol. 241. Incipiunt Sermones in Assumptione  
Sanctę marie Virginis, qui talibus verbis inci-  
unt. Adest nobis dilectissimis Francę dies Valde ve-  
nerabilis, dies Omnium Sanctorum sollemnitate  
precellens. Adest inquam dies preclara. &

LXX. Ad fol. 244. Est Lectio s. Evangelij secundum  
Lucam: In illo tempore intravit Jesus in quoddam  
Castellum, et mulier quedam martha nomine  
Inde sequitur Homelia B. Augustini Episcopi  
de eadem Lectione, que incipit. Sanctum Exem-  
plum cum Sicut audivimus a femina religio-  
sa susceptum esse Dominum hospitem &

LXXI. Ad fol. 246. Passio s. Bartholomei Apostolici ad  
Priso.

LXXII. Ad fol. 250. Passio Sanctorum Martirum Pontia-  
ni, Eusebii, Cecerini, et Vincentij &

LXXIII. Ad fol. 252. s. Vita Vel Obitus Beati Augustini  
Ypponenis Episcopi

LXXIV. Ad fol. 256. In decollatione s. Iulij Cęsarę.

LXXV. Ad fol. 257. Passio s. Cyprii Archiepiscopi, et Mart.

LXXVI. Ad fol. 260. Incipit Sermo in nativitate s. Iulij  
Sanctę marie Virginis. hoc modo: In illis diebus  
erat vir in Bethul et nomen eius Iosachim ex Tri-  
bu Juda, et hic erat Pastor ovium, timens Domi-  
num in juventute sua.

LXXVII. Ad fol. 264. Est sermo in Exaltatione Sanctę  
Crucis, qui incipit. Tempore illo, priusquam Constanti-  
nus Augustus Contra Maxentium Tyrannum  
properantem ad Bellum signum Sanctę Cru-  
cis. &

LXXVIII. Ad fol. 266. Eodem die Passio Sanctorum Mar-  
tirum Cornelij et Cipriani

LXXIX. Ad fol. 267. Passio Sancti et Mathi Apostoli  
cum Priso.

LXXX. Ad fol. 272. Passio Sanctorum Mauricij,  
et sociorum eius.

LXXXI. Ad fol. 273. Passio Sanctorum Martij, Cosme, et Damiani.

LXXXII. Ad fol. 275. t. Vita S. Jeronimi Confessoris.

LXXXIII. Ad fol. 279. t. Passio S. Reparatae Virginis

LXXXIV. Ad fol. 280. Passio S. Domitiani Martiris

LXXXV. Ad fol. 281. Passio S. Calixti Papae et Martiris

LXXXVI. Ad fol. 283. t. Passio S. Lucy Evangelistae.

LXXXVII. Ad fol. 286. Passio Sanctorum Apollonis, Symonis, et Iude cum duobus Prologis.

LXXXVIII. Ad fol. 291. Vita S. Hilarii Epi, et Confessoris.

LXXXIX. Ad fol. 295. Vita Beatorum Martinii Epi, et Confessoris.

XC. Ad fol. 301. Vita Beati Bricii Epi, et Confessoris

XCI. Ad fol. 302. t. Vita Beatorum Injiani Episcopi, et Confessoris (hic fuit Lucanus Episcopus)

XCII. Ad fol. 308. Passio S. Ceciliæ Virginis

XCI. Ad fol. 315. t. Passio S. Clementis Martiris

XCV. Ad fol. 317. Vita Beatorum Propertii Epi, et Confessoris

XCV. Ad fol. 320. t. Adest narratio translationis eiusdem. Pl. IX.

S. Crispini, quæ manca est deficientibus postremis folijs, sicut Codicis.

XCV. Alter Codex in membranis maximè scriptus XI seculi, cum Litteris initialibus Creticis, et Rhigiatis, multisque Lociis additis effigibus delineatis, et perpulchro pictis eiusdem Sancti de quo agitur, et quod simile ad Historiam eiusdem, Avenensium, Conchyansium, et notans Codex, ni aliquot folia desierunt in fine, et in medio Libri, ut ex antiqua foliorum numeratione apparet, ad presens constat fol. 243, et continet Acta, et Passiones Martyrum, et

I. Sanctuarium inipiens a 4 Kal. Januarij, quoad describit vitam S. Silvestri Papae Romani Urbis, quæ mutila est, deficientibus 16 folijs, in quibus se habent vitæ S. Macarii monachi, et S. Concordij Martiris, ut ex antiquo Catalogo in fronte Libri apparet.

II. Ad fol. 16. Est Passio Sanctorum Martij, Juliani

XI et Capilistis.

III. Ad fol. 21 l. Vita S. Sueri vel Suerini Colonienis  
Episcopi.

IV. Ad fol. 28 Vita Beatissimi Capilij Episcopi, et Confes-  
soris.

V. Ad fol. 29 Vita S. Pauli primi Heremite i. d. e. a. v. B.  
Hieronymo.

VI. Ad fol. 31 Passio S. Felis Papae, et martyris, et  
vita altarii Felij Presbiteri. Item ad fol. 32 alia  
S. Felij.

VII. Ad fol. 33 XVIII. Kal. Februar. Vita vel Obitus Bea-  
ti mauci Confessoris, discipulus Sanctissimi Bened-  
icti Abbatis.

VIII. Ad fol. 41 XVII. Kal. Februar. Passio S. Marci  
S. Papae.

IX. Ad fol. 43 Vita S. monachi Antonij cum Oratio  
Evagrii Presbiteri, a quo translata hae vita fuit  
in Latinum sermonem.

X. Ad fol. 55. XIII. Kal. Febr. Passio Sanctorum Martyrum  
Mauij, Martha, Audifax, et Ambacum, et de Sancto  
Valentino martyre.

XI. Ad fol. 56. XIII. Kal. Februar. Passio S. Sebastia-  
ni Martyris.

XII. Ad fol. 63. XII. Kal. Februar. Incipit Passio San-  
cti Agnes Martyris. hec potius est Homilia S.  
Ambrosij in illius Proto

XIII. Ad fol. 67. XI. Kal. Febr. Incipit Passio Beatissimo  
Vincentij Luitis, et Martyris Xpi. In fine sunt  
aliquot versus de S. Vincentio  
Ecclesijs cunctis Lux hec festiva defulsit.

XIV. Ad fol. 69 de S. Paulo Apostolo

XV. Ad fol. 72. Incipit Passio S. Anastasij Martyris  
quod est XI. Kal. Febr.

XVI. Ad fol. 73 Incipit de vita vel obitu seu <sup>in</sup>iteratione  
Sancti Pauli edita in Consolatione Beati Eustachij  
cuius Solemnitas celebrantur VII. Febr.

- XVII. Ad fol. 82. XVII. Kal. Febr. Incipit Vita Beatisissimi  
Probitari de Augusta Civitate
- XVIII. Ad fol. 83. Kal. Febr. Incipit Vita vel Obitus Beatis-  
sime Geminiani Ep̄i, et Confessoris.
- XVIII. Ad fol. 86. II. Kal. Febr. Incipit Vita Sanctorum Spe-  
coporum Eugenij, et Dindimialis, cum socijs eorum.
- XX. Ad fol. 87. III. non. Kal. Febr. Incipit Passio et Sancti  
Clasij Ep̄iscopi, et Martyris.
- XXI. Ad fol. 89. Nonij Febr. Incipit Passio S. Agathe  
Martyris, que passio est in Provincia Sicilię in  
Urbe Cathacenensium sub Decio Imperatore ipso  
die ter Consule die Nonarum Februararum le-  
citamus Historiam.
- XXII. Ad fol. 91. III. Id. Febr. Incipit Vita Sanctę Sę-  
lę Lactię Virginę
- XXIII. Ad folium XVI. Kal. Martij Passio  
Sanctorum Martyrum Faustini, et  
Jovite. In Passio et Valentini Ep̄i, et Martyris

- IX. Ad fol. 92. XV. Kal. Mart. Passio et Sanctorum Martyrum  
Faustini, et Jovite.
- XXV. Ad fol. 97. XIV. Kal. Maximę Martij Passio S.  
Johannę Martyris.
- XXVI. Ad fol. 98. VI. Kal. Mart. incipit Sermo in Laude S.  
Mathię Ep̄i cum Prologo, qui incipit his Verbis  
Mathię hebraice, Latine dicitur Domaty, et sub Au-  
diatur pro Judę scariote. Sermo autem sic incipit  
Inlicitam et gloriosam festivitatem B. Mathię Ep̄i D.  
N. J. Christi tanta devotione venerari, et placificari  
Oportet.
- XXVII. Ad fol. 100. IIII. Id. Martij Incipit Vita Beati  
Gregorij Papę Urbis Romę
- XXVIII. Ad fol. 103. XII. Kal. Aprilis depositio S. Trifianis  
Ep̄iscopi Lucanę Urbis.
- XXIX. Ad fol. 103. XII. Kal. Aprilis Incipit Vita vel Obitus  
Sanctissimi Benedicti Abbatis, edita a B. Grego-  
rio Papę Urbis Romę. In fine sunt versus in Lau-

Ordinar undecim sacer o Benedicto Triumpho  
Virtutum cumulo, Ordinar undecim

- XXX. Ad fol. 119. x Kal. Aprilis Vita Sanctae Eupraxiae  
Virginis.
- XXXI. Ad fol. 116. III. Kal. Januarii Passio S. Columbe  
Martyris.
- XXXII. Ad fol. 117. III. non. Aprilis Passio Sanctae Theodosiae  
Martyris.
- XXXIII. Ad fol. 123. III. non. Aprilis Passio Sanctorum Agapae  
et Cyoniae, et Agene.
- XXXIV. Ad fol. 122. VII. Id. Aprilis Vita S. Mariae (Hieremite)  
(ulgo Egyptiae) de fruce mansulit in Latinum  
Paulus Notarius. Diaconus Sanctae Neapolis  
Ecclesiae ut patet ex Prologo huius Vitae Adnexo.
- XXXV. Ad folium 124. XVIII. Kal. Maij Passio  
Sanctorum Martyrum Tiburtij, et  
Valeriani.

- XXXVI. Ad fol. 130. IX. Kal. Maij Passio S. Georgij  
Martyris cum Prologo.
- XXXVII. Ad fol. 134. VII. Kal. Maij Passio S. Mariae Apoli  
et Evangelistae cum Prologo, et quomodo translatum  
est corpus eius de Alexandria in Venetiam
- XXXVIII. Ad fol. 138. iij. Kal. Maij Passio S. Vitalis.
- XXXIX. Ad fol. 138. iij. Kal. Maij Passio S. Iordani Martyris.
- XL. Ad fol. 140. y. Kal. Maij Passio Sanctae Cosmetij  
Martyris.
- XLI. Ad fol. 141. Kal. Maij Passio Sancti Philippi  
Apostoli cum brevi Prologo, et eadem die Passio S.  
Iulij.
- XLII. Fratris Domini
- XLIII. Ad fol. 142. VI. non. Maij Passio S. Cyprianus  
di Aegio, et Martyris
- XLIV. Ad fol. 142. V. non. Maij Inventio S. Crucis D. N.  
I. Christi.

**XLV.** Ad fol. 145. Eadem die Sanctorum Martyrum Ala-  
ndri, Erentij, et Theodoli - mutila est hęc narratio  
Deficiente folio.

**XLVI.** Ad fol. 148. IV. Non. Maij Passio S. Sencij mar-  
tyris.

**XLVII.** Ad fol. 149. VII. Idus Maij Passio S. Victoris  
martyris.

**XLVIII.** Ad fol. 150. VII. Idus Maij Passio Sanctę ac  
Beatissimę Christianę Virginis Jpi, et martyris

**IL.** Ad fol. 154. Eadem die Passio Sanctorum Gordiani  
et Epyrmarchi Martyrum.

**I.** Ad fol. 155. IIII. Id. Maij Passio Sanctorum Mar-  
tyrum Nerei, et Achilles

**LI.** Ad fol. 158. Passio S. Pancratij martyris.

**III.** Ad fol. 159. Kal. Jun. Passio Sanctorum Nysandri  
et Marciani

**LIII.** Ad fol. 160. XIV. Kal. Jun. Nat. Sancti Theodori Episcopi  
Lucanę Civitatis & —

**LIV.** Ad fol. 161. Idus vel Actas Sanctorum Justo, et Clemen- **Pl. IX.**  
tis Confessorio Christi.

**LV.** Ad fol. 162. I. XIII. Kal. Junij Passio S. Eustasij (marty-  
ris, et uxoris, et filiorum.

**LVI.** Ad fol. 165. I. XI. Kal. Jun. Passio S. Julij Virginis  
cum Prologo.

**LVII.** Ad fol. 166. VIII. Kal. Junij Passio S. Urbani Pape  
Romanz Urbis.

**LVIII.** Ad fol. 174. Eodem die Sancti Sencij Confessorio  
cum socij suis.

**LIX.** Ad fol. 176. III. Kal. Jun. Passio Sanctę marmenę  
martyris.

**LX.** Ad fol. 176. IIII. Non. Jun. Passio Sancti Hieronimi  
martyris.

**LXI.** Ad fol. 178. Eodem die Passio Sanctorum Marcellini  
et Petri

**LXII.** Ad fol. 180. V. Idus Jun. Passio Sanctorum Marty-  
rum Primi, et Feliciani.

LXXVIII. Ad fol. 213 III Id. Jul. Passio Sanctorum martirum Naboris, et Felicii

LXXIX. Ad fol. 216. II Id. Jul. Passio S. Margharitę Virginis

LXXX. Ad fol. 218. XIV. Kal. Aug. Passio S. Pelagij

LXXXI. Ad fol. 221 Passio S. Cyrilli, et Juliane maris eius.

LXXXII. Ad fol. 223. Incipit vita Sancti Alexi Confessoris.

LXXXIII. Ad fol. 225 XII Kal Passio Sanctę Praxedis Virginis.

LXXXIV. Ad fol. 225. I. X. Kal. Aug. Passio S. Apollinaris Archiepiscopi atque martiris.

LXXXV. Post hęc desunt in hoc codice nonnulla folia in quibus descriptę erant Passiones Sanctorum XI. Invenitur S. Jacobi Episcopi. S. Christophori, S. Pantalonis, et Vita S. Simonis, cuius remanet Pars s. fol. 236 ad 238.

LXXXVI. Ad fol. 239 V. Kal. Aug. Passio Sanctorum martirum Nasarii, et Celsi

LXXXVII. Ad fol. 240. VI. Kal. Aug. Passio Sanctorum martirum Simplicij, Faustini, et Beaticis

LXXXVIII. Ad fol. 240. I. III. Kal. Aug. Passio Sanctorum martirum Abdon, et Sennen.

LXXXIX. Ad fol. 242. II Kal. Aug. (et in margine III Kal. Nov.) Deposito Sancti Germani Compuani Episcopi.

LXXXX. Ad fol. 243. I. Kal. Aug. Absolutio S. Petri a vincula, et eodem die Sanctę Felicitatis, quę mutila est, deficientibus posterius folijs.

ED. Codex, ut superior, maxime forme membranaceę scripturę XIII. seculi, et continet Passiones, et Acta martirum, et Sanctorum, nec non varias Sermones, et Homelias in eorum Festivitatibus. Codex mutilus est in fine, et Circa finem, deficientibus aliquot folijs, ad numero conotat folijs 167.

I. Incipit a die V. Non. Maij describens Passionem

- I. Sanctorum Alexandri, Eventij, et Theodori
- II. Ad fol. 4. 1. est Sermo de Inventione Sancte Crucis  
Et hujus verbis incipit Anno ducentesimo trigesimo ter-  
tio Symone venerabile Dei Cultore magno argui-  
fico vno Constantino &
- III. Ad fol. 5. 1. Passio Sancti Iulii Apostoli Ante Con-  
stantinam Latinam
- IV. Ad fol. 6. 1. Inuentio Basilie Sancti Michaelis  
Archangeli.
- V. Ad fol. 8. Passio Sanctorum martyrum Gordiani,  
et Phymachij, in qua etiam de passione S. Janua-  
rij Presbiteri.
- VI. Ad fol. 10. 1. Inuentio S. Iulij et S. Iuliane Passio Sanctorum mar-  
tyrum Nerei, et Achillei, ubi etiam ad pag. 13. De  
Obitu Peronille, et Felicule.
- VII. Et ad fol. 14. 1. eodem die de S. Generatio
- VIII. Ad fol. 15. Vita S. Theodori Suceane Civitatis Ep<sup>is</sup>
- IX. Ad fol. 18. Passio S. Julii Virginis, et Martyris.

- PL IX.
- X. Ad fol. 19. Passio S. Urbani Pape
- XI. Ad fol. 21. de Obitu S. marmenii
- XII. Ad fol. 23. 1. de Obitu Peronille, et Passio S. Fel-  
cule.
- XIII. Ad fol. 24. eodem die Passio S. Cristini Virgini,  
et Martyris
- XIV. Ad fol. 25. Passio Sanctorum martyrum Marcellini  
et Petri.
- XV. Ad fol. 27. Passio Sanctorum Primi, et Feliciani
- XVI. Ad fol. 29. Passio S. Barnabe Ap<sup>osto</sup>li
- XVII. Ad fol. 31. Passio S. S. Martyrum Viti, et Modesti  
atque Crescential.
- XVIII. Ad fol. 33. 1. Passio S. Cerasij, et Protasij
- XIX. Ad fol. 34. S. Leonis Pape
- XX. Ad fol. 35. Passio S. Iulii Bapt<sup>iste</sup> seu Potius sermo  
qui incipit Post illum sacrosanctum Dni Natalis  
Diem et ad pag. 37. est alius sermo incipiens Ho-  
die dilectissimo Invenit Iulij <sup>qui dicitur</sup> ~~precurrit~~ adventum

- Et ad pag. 38 Alius Sermo huius Verbis incipiens: Hodie  
Natalem Sancti Ioseph Fratris Charissimi Celebramus
- XXI. Ad fol. 40 Passio Apostolorum Petri, et Pauli cum  
Prologo, et Prefatione
- XXII. Ad fol. 49 extat Sermo S. Leonis Papae ad Hono-  
rum Aeglorum Petri, et Pauli
- XXIII. Ad fol. 50 Vita S. Martialis Confessoris Eme-  
nicus Urbis Episcopi.
- XXIV. Ad fol. 53. I. Passio Sanctorum Emactyrum Procyi  
et Mariniani.
- XXV. Ad fol. 55. Translatio S. Martinis
- XXVI. Ad fol. 55. I. Passio S. Felicitatis cum Filij suis  
septem.
- XXVII. Ad fol. 56. I. Passio Sanctorum Martyrum  
Nabor, et Felix.
- XXVIII. Ad fol. 58 Passio S. Margaritae Virginis, et Mar-  
tiris
- XXIX. Ad fol. 61. I. Passio S. Quirici, et Julitae maris &

- PS. IX.
- XXX. Ad fol. 64. I. Vita S. Alexij Confessoris
- XXXI. Ad fol. 67. I. Nativitas S. Praxedis Virginis
- XXXII. Ad fol. 68. Kal. Aug. Passio S. Apollinarij Episcopi,  
et Martyris
- XXXIII. Ad fol. 71. I. Passio Sancti Jacobi Apsti Fratris Jo-  
hannis Apsti
- XXXIV. Ad fol. 72. Eodem die Passio Sancti Christophori  
martyris.
- XXXV. Ad fol. 76. I. Passio S. Pantaliconis martyris
- XXXVI. Ad fol. 81. V. Kal. Augusti Vita, vel actus S. Simo-  
nij Monachi
- XXXVII. Ad fol. 81. Passio Sanctorum Martyrum Nazarii  
et Excebi
- XXXVIII. Ad fol. 84. I. Passio S. Martyrum Simplij, Jau-  
stinus, et Beatinis
- XXXIX. Ad fol. 85 Passio Sanctorum Martyrum Adoni,  
et Sennem
- XL. Ad fol. 87. I. Passio S. Germani Capuani Episcopi &

- XL. Ad fol. 89 Absolutio B. Petri in vinculis.  
 XLII. Ad fol. 89 r. IIII. Non. Aug. Passio S. Stephani Ponti-  
 ficij Urbis Romę.  
 XLIII. Ad fol. 91 Inuentio Corporum Sanctorum Beati Ste-  
 phanis Protomartyris, Gamaliel, Diocedemi, et  
 Abibon.  
 XLIV. Ad fol. 92 Translatio Corporis S. Stephani ab Ieru-  
 salem in Constantinopolim.  
 XLV. Ad fol. 92 r. Passio S. Martyrum Sixti Epi, et De-  
 cissimi, et Cyprii.  
 XLVI. Ad fol. 94 Sermo S. Ephrem monachi in transfi-  
 guratione Dni in monte Thabor.  
 XLVII. Ad fol. 95 Passio S. Martyrum Domati Epi, et  
 Hilariani monachi.  
 XLVIII. Ad fol. 98 Passio Sanctorum Martyrum Cyrini  
 Diaconi, et Larji, et Amaradi, et Crescentiani Ioue-  
 rum eius.  
 XLVIII. Ad fol. 100. r. Passio S. Romani

- L. Ad fol. 101. Passio S. Laurentij Archidiaconi  
 LI. Ad fol. 103. Passio S. Tiburtij Martyris  
 LII. Ad fol. 105. Passio S. Eupli Diaconi, et Martyris  
 LIII. Ad fol. 105. r. Passio S. Ippoliti Martyris  
 LIV. ad fol. 106. r. Passio S. Cypriani Martyris  
 LV. ad fol. 107. Passio S. Eusebij Presbiteri  
 XVI. Ad fol. 107. r. Sermo B. Ieronimi Presbiteri de  
 Assumptione Sanctę Marię  
 XVII. Ad fol. 109 r. Passio S. Cyprii Martyris  
 XVIII. Ad fol. 112. r. Passio Sancti Bartholomei Apli  
 cum Prologo.  
 XIX. Ad fol. 115 Passio S. Martyrum Cortiani, Eusebij,  
 Peregrini ad que Vincentij  
 LX. Ad fol. 118 Vita Beati Augustini Episcopi  
 LXI. Ad fol. 119 r. Passio S. Iulij Baptę, et inuentio Ca-  
 pitis.  
 LXII. Ad fol. 121. r. Passio S. Iulij Archiepi, et de Translati-  
 one S. Iulij in Lucanam Civitatem.

- LXXII. Ad fol. 124. Passio S. Antonini Martiris
- LXXIV. Ad fol. 126 Sermo in Nativitate Sancte Marię Virginis, qui talibus verbis incipit: Nativitas Creaturissime, et intemerate genitricis Dei, Præclarissime, merito præcipuum, et singulare præbet hominibus prædium &
- LXXV. Ad fol. 126. Passio S. Corneli Pape, et Martiris
- LXXVI. Ad fol. 127. Eodem die incipit Tractatus de Exaltatione S. Crucis.
- LXXVII. Ad fol. 128 Passio S. Nicomedi Martiris
- LXXVIII. Ad fol. 129 Passio S. Euphemie Virginis, et Martiris Chion.
- LXXIX. Ad fol. 130. X. Kal. Octobris Passio S. Mathei Apoli, et Evangeliste Cum Prologo
- LXXX. Ad fol. 136 X Kal. Octobris Passio S. Martiri Maudi, et sociorum eius.
- LXXXI. Ad fol. 137 K. VII Kal. Octobris Passio Sancte Marię Virginis, et Martiris

- LXXXII. Ad fol. 135 VI Kal. Octobris Passio Sancte Iugine Pl. IX Virginis, et Martiris.
- LXXXIII. Ad fol. 136 K. V. Kal. Octobris Passio Sanctorum Martirum Cosme, et Damiani, Artime, Leontij, et Euprepij.
- LXXXIV. Ad fol. 137 III. Kal. Octobris. Tractatus dedicationis Basilicę Sancti Michaelis Archangeli
- LXXXV. Ad fol. 139 K. III. Kal. Octobris Vita S. Jeronimi Presbiteri.
- LXXXVI. Ad fol. 141 Kal. Octobris Vita S. Clemis Episcopi, et Confessoris.
- LXXXVII. Ad fol. 142 Passio S. Reparate Virginis
- LXXXVIII. Ad fol. 143. VI Idus Octob. Passio S. Martiri Dionisij, Quotiani, et Euthicij.
- LXXXIX. Ad fol. 143 K. Eodem die Passio S. Domini Martiris, et sociorum eius
- LXXX. Ad fol. 144 K. Id. Octob. Vita S. Carbonij Episcopi, et Confessoris.

que mutila est deficiente uno folio.

LXXXI. Ad fol. 127 est vita S. Cassij, Auphalis propter  
deficientiam folijs, inde

LXXXII. Ad fol. 128 f. y. Idus Octob. Passio S. Calixti Pape  
et Martyris.

LXXXIII. Ad fol. 130 f. xv. Kal. Novembris Sermo Decora-  
si Presbiteri in laudē Sancti Lucę Evangelistę  
cum Prologo.

LXXXIV. Ad fol. 134 vita S. Hylandonij monachi Edita  
a S. Ieronimo Presbitero.

LXXXV. Ad fol. 135 f. VIII. Kal. Novemb. Passio Sancti mi-  
natię Martyris

LXXXVI. Ad fol. 137 v. Kal. Nov. Passio S. <sup>rum</sup> Apostolorum  
Simonij, et Jude

LXXXVII. Ad fol. 139 Vita S. Germanij

LXXXVIII. Ad fol. 160 Incipiunt Sermones in festivitatem Om-  
nium Sanctorum, qui incipit talibus verbis.  
Hodie dilectissimi Omnium Sanctorum sub

una solemnitate Letitia Celebramus festivitatem Pl. IX.

Inde Sequitur Sermo Sancti Bonifatij Pape in quo  
de Consecratione Pantheonis Romę facta in hono-  
rem S. Dei Genitricis atque Omnium Martyrum Xpi  
et de Sancta Trinitate, et de Angelis, de Beato Jo-  
anne Baptista, de B. Virgine Maria, de Apostolis, de  
Martyribus, de Confessoribus, de Anachoretis, pertra-  
ctatur.

LXXXIX. Ad fol. 163 f. eodem die Passio Sancti Cesarij  
Diaconi, et Martyris, ubi etiam de B. Eusebio, et  
Felice.

XC. Ad fol. 165. Vita S. Vlasię Epi et Confessoris, que  
deficientibus prohemij folijs in Codicē mutila est

¶ Codex Superiori simili, et eiydem forme, et  
Argumenti, in membranij Scripturę XII seculi, Cui  
in fronte aduersus sunt duo folia membranacea  
Scripturę XIV seculi, que continet Acta seu Passio

- 117
- nemo S. Paulini Episcopi Civi. Lucani.
- Codex incipit a die III. Id. Julij, et proseguit usque ad Actum S. Iulij Epoli, et Evangelij, sed in fine mutilus est, deficientibus aliquot folijs, ad presens sunt fol. 202. Sed in medio Codicis quamplurima folia, et importunij muribus abrasa videntur, bono tamen eventu sine lesione scripturaz.
- II. Ad fol. ijctar Civi extat III. Id. Julij Passio S. S. mar-  
tyrum Nabonij, et Felij.
- III. Ad fol. 3. III Id. Julij Passio S. mar-  
tyr. Virginis
- IV. Ad fol. 4. Passio Sanctorum Martirum undecim  
Iranum.
- V. Ad fol. 6. V. XVII. Kal. Aug. Passio S. Quirici, et Jul-  
iane, scripta a quodam proculo Theodoro.
- VI. Ad fol. 7. V. sum Alia Passio Sanctorum Quirici et  
Juliane.
- VII. Ad fol. VIII. V. XVI. Kal. Aug. Vita Sancti Alexij Em-  
fessoris.

- VIII. Ad fol. 8. XIII. Kal. Augusti Passio S. S. Virginum, et Pl. IX.  
Aurine, et secunde.
- IX. Ad fol. 12. XII. Kal. August. Passio S. Praxedis Virginij
- X. Ad fol. 12. V. XIII. Aug. Passio Sancti Apollenarij Epi, et  
martiris.
- XI. Ad fol. 15. VIII. Kal. Aug. Passio S. Jacobi Epoli cum  
beati Prologis.
- XII. Ad fol. 16. V. eodem die Passio S. Christophori mar-  
tyris.
- XIII. Ad fol. 18. VII. Kal. Aug. Passio S. Pantaleonis  
martiris.
- XIV. Ad fol. 21. VI. Kal. Aug. Vita S. Symeonis (mona-  
chi).
- XV. Ad fol. 24. V. V. Kal. Aug. Passio Sanctorum Martirum  
nazarij, et Caloi.
- XVI. Ad fol. 26. III. Kal. Aug. Passio S. S. Martirum Sym-  
onis, Iulij, et Beatrie.
- XVII. Ad fol. 26. V. eodem die S. Felij

XVII. Ad fol. 27 III Kal. Aug. Passio Sanctorum Martyni  
Abdon, et Sennes.

XIX. Ad fol. 28 I. ij Kal. Aug. Passio S. Sapientij, et filio-  
rum eius Fides, spes, et Caritas.

XX. Ad fol. 30 Kal. Aug. Passio Sanctorum macha-  
beorum

XXI. Ad fol. 31 I. eodem die S. Petri ad vincula

XXII. Ad fol. 31 I. eadem die Passio Sancti Iulij  
Martyris.

XXIII. Ad fol. 32 I. III. non. Aug. Passio S. Stephani Pon-  
tificij Urbis Rome

XXIV. Ad fol. 36 III. (non. Augusti) Invenio Corporum Sancto-  
rum id est Beati Stephani Prothomartyris, Jami-  
licij Nichodemi, et Abibon descripta a quodam  
Luciano Dei misericordia Indigeno, et Presbitero  
Ecclie, quae est in villa Capriyamali

XXV. Ad fol. 39 VIII. Id. Aug. Passio S. Xijti Epi, Fidelij-  
simi, et Crispiti Diaconorum eius

XVI. Ad fol. 39 I. Sermo S. Effrem de Transfiguratione Pl. IX.  
Domini.

XVII. Ad fol. 41 I. VII. Aug. Passio S. Donati Epi, et Hila-  
riani monachi.

XVIII. Ad fol. 45. VI. Id. Aug. Passio S. Cyriaci Martyris,  
Sajji, et Amarajdi

XIX. Ad fol. 46 I. V. Id. Aug. Passio S. Romani Mar-  
tyris.

XX. Ad fol. 47. III. Idus Aug. Passio S. Laurentij Ar-  
chidiaconi, et Martyris, hic fuit Laurinensis Epus de quo

XXX. Ad fol. 49 I. Sermo S. Maximi Episcopi Gennadius  
in natale S. Laurentij.

XXXI. Ad fol. 50 I. III. Id. Aug. Passio Sancti Fabustij  
Martyris.

XXXII. Ad fol. 51 I. eodem die S. Suzanne

XXXIII. Ad fol. 52 eodem die Passio Sanctorum Sep-  
tem Dormientium, qui in Epheso dormierunt

XXXIV. Ad fol. 56 I. ij Idus Aug. Passio S. Eupli Diaconi

et martyrio, que mutila est Desideratus et Ablatis  
 folij ita ut a fol. 56 ad 67 sit mansura, in quo est Pro-  
 secutio sermonis de B. mar. Virginis  
 XXXVI. Ad fol. 69 XVII. Kal. 7hij Vita S. Viti Confessoris, ma-  
 tula ob foliorum abractionem  
 XXXVII. Ad fol. 71. XV. Kal. 7hij Passio Sancti Agapiti  
 martyris.  
 XXXVIII. Ad fol. 72. XI Kal. 7hij Passio S. Symphoriani  
 martyris.  
 XXXIX. Ad fol. 73 eodem die S. Thimothii  
 XL. Ad fol. 74 VIII. Kal. 7hij Passio S. Bartholomei  
 Apoli. cum Prologo, et ad fol. 76 v. De translatione  
 Corporis B. Bartholomei Apoli. Descripta a Teod. Sac.  
 XLI. Ad fol. 78 P. VIII. Kal. Septembrio Passio Sancti Ge-  
 narij martyris.  
 XLII. Ad fol. 79 P. VIII. Kal. Septemb. Passio S. S. Martyris  
 Eusebij, Severini, atque Vincentij  
 XLIII. Ad fol. 81 eodem die S. Cusini.

PL. IX.  
 XLIV. Ad fol. 81 P. VII. Kal. Septembrij Passio S. Alexandri  
 martyris.  
 XLV. Ad fol. 83 VI. Kal. Sept. Passio S. S. Martyniani  
 Rufi, et Carponij.  
 XLVI. Ad fol. 87 P. eodem die S. Hermetij martyris. infra  
 V Kal. Septembrio Vita S. Augustini Episcopi  
 XLVII. Ad fol. 87 P. eodem die S. Hermetij martyris  
 XLVIII. Ad fol. 88 IIII Kal. Sept. Passio Sancti Joannij  
 Baptiste  
 XLIX. Ad fol. 88 P. eodem die S. Savine  
 L. Ad fol. 89 III. Kal. Sept. Passio S. S. Martyrum Fe-  
 licis, et Adaucti.  
 LI. Ad fol. 89 II. Kal. Sept. Vita Sancti Egidij Abbatis,  
 et sacerdotij.  
 LII. Ad fol. 90 P. Kal. Sept. Passio Sancti Cipriani Ar-  
 chiepiscopi, et martyris, et Historia Translatio-  
 nis eiusdem.  
 LIII. Ad fol. 92 P. eodem die S. Prisci.

- LIV. Ad fol. 93 Eodem die Passio Sanctorum (martyrum)  
Duodecim Fratrum.
- LV. Ad eodem die S. Ferrantij (martyris) Ad fol. 95.
- LVI. Ad fol. 96 t. IIII. Non. Sept. Passio S. Antonij  
martyris.
- LVII. Ad fol. 98 VI Id. Sept. Passio Sancti Adriani Mar-  
tyris.
- LVIII. Ad fol. 99 Eodem die Sermo in natiuitate Sancte  
marie Virginis: Incipit: Omibus nobis dilectissimi,  
uniusque sexus sit in imagine descripta virginitas  
Item alij unde supra Sermo incipiens. Scienter  
Franci dilectissimi auctori nro nullus nos debet  
conditos, plus redemptos &
- LIX. Ad fol. 101 XVIII. Kal. Octobris Passio S. Cornelij  
Cappi
- LX. Ad fol. 101 v. Eodem die Passio S. Cypriani Epi, et  
Martyris.
- LXI. Ad fol. 102. Eodem die Sermo in exaltatione S. Crucis

- Pf. IX
- LXII. Ad fol. 103 XVII. Kal. Octobris Passio S. Nicomedi  
martyris.
- LXIII. Ad fol. 103 t. VIX. Kal. Octobris Passio Sanctorum  
martyrum Lucie et Geminiani
- LXIV. Ad fol. 104 v. Eodem die Passio Sancte Euphemie  
martyris.
- LXV. Ad fol. 106 v. XIII. Kal. Octob. Passio Sanctorum  
martyrum Januarij Epi, Iusti, et Iudeij.
- LXVI. Ad fol. 108 v. Passio S. S. (martyrum) Poysonij, et  
Dorothei cum Etolo.
- LXVII. Ad fol. 110 t. VI. Id. Sept. Passio S. Eleutheri Episcopi  
et martyris
- LXVIII. Ad fol. 112 XI Kal. Octob. Passio S. Mathei Apsti,  
et Evangeliste.
- LXIX. Ad fol. 114 v. X Kal. Octob. Passio S. S. Martyrum  
imo Mauricij. Candidi, Victoris, Innocentij, et  
Vitalis cum socijs eorum
- LXX. Ad fol. 116 t. Sermo in laudem S. Mauricij cum

119  
suis suis, qui incipit: Sacra et hodierna Solemnitas  
fratrum charissimis nobis est amabiliter cum summa  
reuerentia excolenda

LXXI. Ad fol. 117. VIII. Kal. Octobris Passio S. Iulij Vir-  
ginis

LXXII. Ad fol. 119. VII. Kal. Octob. Passio S. Faustae Virginis  
et Martyris S. P.

LXXIII. Ad fol. 120. VI. Kal. Octob. Passio S. Iustinae Virginis

LXXIV. Ad fol. 122. V. Kal. Octob. Passio S. S. (Martyrum) Comae  
et Damiani.

LXXV. Ad fol. 124. IIII. Kal. Octob. Dedicatio vel Inuentio Be-  
ati Michaelis Archangeli.

LXXVI. Ad fol. 125. II. Kal. Octob. Vita Sancti Ieronymus  
Episcopi.

LXXVII. Ad fol. 128. Kal. Octob. Vita Sancti Remigij Episcopi  
et Confessoris.

LXXVIII. Ad fol. 132. Sermo in dedicatione Ecclie Sancti  
Martini qui taliter incipit: ad Dominum Iudem "

Chignanorum. Fratrum Charissimis pertinet exultationem **P. IX.**

Ecclisiarum Omnium Dedicatio.

In margine hys sunt manu recentiori apposita verba:

Ad reuerentiam huius dedicationis. . . . Eugenius  
qui tunc. . . . Evidet in hac Ecclesia (misam

solemnitate celebravit, et insuper octo diebus

absolutionis adiunxit ab omni iugo Penitentiae

pro huius Almae Ecclie Reuerentia, et vultus Sancti

alio octo addidit vnae penitentibus, et Confessio

perpetuis temporibus duraturam.

Et Paulo infra in eodem margine, qui nomine pro-

prio vocabatur Anselmus, et in quibusdam Co-

diibus apparet.

LXXIX. Ad fol. 133. VIII. Id. Octob. Passio S. Reparatae Vir-

ginis.

LXXX. Ad fol. 134. VII. Id. Octob. Passio S. Domnini

Martyris.

LXXXI. Ad fol. 135. I. Eadem die Passio Sanctorum Martyrum

- LXXXII Ad fol. 137 r. est sermo de S. Dionisio, qui incipit  
Sanctam atque gloriosam, et omni veneratione oblen-  
dam Beatissimum Patrem nostrum atque Pastorem sanctissi-  
mi Dionisij (ideest Areopagite) nobis dilectissimi Fra-  
tris.
- LXXXIII. Ad fol. 139 vi. Id. Octobris vita S. Carbonij Epi, et  
 Confessoris.
- LXXXIV. Ad fol. 141. III. Idus Octobris vita S. Cassij Epi cum  
 Historia translationis Corporis eiusdem
- LXXXV. Ad fol. 143. r. y Idus Octobris Passio Sancti Calixti  
 Pape.
- LXXXVI. Ad fol. 145 XV. Kal. novemb. Sermo in Laude S. Lucę  
 Evangeliste; qui incipit: Cum in Divinis atque Sa-  
cris voluminibus studiose Lectitanda sequerem, ex  
qua ortus Prosapia, quibus instructus S.
- LXXXVII. Ad fol. 147 Vita S. Hylarionis monachi cum Prologo